
SNADNÁ A RYCHLÁ APLIKACE AEROSOLEM
VYNIKAJÍCÍ TEKUTÁ DEZINFEKCE LIKVIDUJÍCÍ VIRY, HOUBY A BAKTERIE.
PROSTŘEDEK JE REGISTROVANÝ MEZINÁRODNÍ ZDRAVOTNÍ ORGANIZACÍ WHO.
Je přímo určený k použití ve zdravotnických zařízeních, nemocnicích, ambulancích, ve veřejných budovách, divadlech, 
školních i dětských zařízeních, stravovacích zařízeních, potravinářských provozech, barech a také ubytovacích zařízeních.

CHARAKTERISTIKA
Bez zápachu, aktivně čistí a vyschne aniž by zanechal fleky či jiné stopy. Čistící a dezinfekční prostředek na povrchovou 
dezinfekci s certifikací dle EN a registrovaný v seznamu VAH / IHO. Neobsahuje aldehydy, fenoly a metalorganicky aktivní 
složky. Je účinný proti gram-pozitivním a gram-negativním bakteriím, mikrobům, virům s nebo bez membrány (virucidní včetně 
HIV, HBV, HCV, Adenovirus a Poliovirus). Certifikovaný také pro potravinářský průmysl.

VÝHODNÁ EKONOMIKA - NÍZKÁ SPOTŘEBA 
SPOTŘEBA PRO M² - pouze 0,10 ml na 1 m²

BALENÍ
Baleno v kanystru 25l

ÚČINNÝ PROTI 
KORONAVIRŮM

NÁVOD K POUŽITÍ
Za účelem baktericidní a fungicidní aplikace naneste produkt přímo na povrch a nechte jej působit min. 15 minut. Pro zajištění 
virucidního účinku, aplikujte produkt přímo na již vyčištěné a pečlivě opláchnuté povrchy a nechte působit min. 30 minut. Opláchněte 
vodou. Oplach podlah není nutný, vyjma případů, kdy se tyto ještě leští nebo jinak ošetřují. Respektování ředění zaručuje vysokou 
účinnost. Není kompatibilní s aniontovými mýdly. 

dodavatel: ITALMEC spol. s r.o. - Obchodní 126 - 251 01 Čestlice - tel. +420 267 311 025
info@italmec.cz - www.italmec.cz
výrobce: AQUARAMA Srl - Località Piano, 38 - 12060 Novello (CN) - ITALIA

AQUA SANY SPRAY

doporučené 
dávkovače tekuté 
dezinfekce:

AQUA SANY
AQUA SANY Kid
AQUA SANY R

Úsporná a efektivní forma aplikace 
aerosolu mlhovinou. 

další možnosti aplikace:
VENUS
Ruční tlakový rozpračovač Venus 
1,5 - 2,0 l

další možnosti aplikace: 
ORION
Ruční tlakový rozprašovač Orion 
6,0 - 12,0 l




